收回情

况

中国银行股份有限公司苏州

工业园区支行
结构性存款 210,000,000.00

2022-10-

19

2022-11-

23
1.39%-2.93% 已收回

中国银行股份有限公司苏州

工业园区支行
结构性存款 215,000,000.00

2022-10-

19

2022-11-

24
1.40%-2.93% 已收回

苏州银行股份有限公司胜浦

支行
结构性存款 115,000,000.00 2022-11-7

2022-11-

30
1.70%-3.10% 已收回

苏州银行股份有限公司胜浦

支行
结构性存款 100,000,000.00

2022-10-

17

2022-10-

31
1.70%-2.85% 已收回

江苏银行苏州分行 结构性存款 40,000,000.00
2022-10-

14

2022-11-

14
1.40%-3.10% 已收回

江苏银行苏州分行 结构性存款 30,000,000.00
2022-11-

16

2022-12-

16
1.40%-3.00% 已收回

中国银行股份有限公司苏州

工业园区支行
结构性存款 210,000,000.00

2022-11-

28

2023-2-

27
1.39%-3.00% 未收回

中国银行股份有限公司苏州

工业园区支行
结构性存款 215,000,000.00

2022-11-

28

2023-2-

28
1.40%-3.00% 未收回

苏州银行股份有限公司胜浦

支行
结构性存款 120,000,000.00 2022-12-5

2023-1-

20
1.70%-3.05% 未收回

2022 年年度报告

118 / 253

江苏银行苏州分行 结构性存款 60,000,000.00
2022-10-

14

2023-1-

14
1.40%-3.00% 未收回

合  计 1,315,000,000.00

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年年度报告

119 / 253

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 63,000,000 78.75 9,874,453   -8,000,000 1,874,453 64,874,453 72.18

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 63,000,000 78.75 9,874,453   -8,000,000 1,874,453 64,874,453 72.18

其中：境内非国有法人持股 10,800,000 13.5 9,733,249   -5,000,000 4,733,249 15,533,249 17.28

境内自然人持股 52,200,000 65.25 141,204   -3,000,000 -2,858,796 49,341,204 54.90

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 17,000,000 21.25   8,000,000 8,000,000 25,000,000 27.82

1、人民币普通股 17,000,000 21.25   8,000,000 8,000,000 25,000,000 27.82

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 80,000,000 100 9,874,453   9,874,453 89,874,453 100

2022 年年度报告

120 / 253

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2022 年 3 月 29 日，首次公开发行部分限售股 8,000,000 股上市流通，具体情况

详见公司于 2022年 3月 22日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《首

次公开发行部分限售股上市流通公告》（公告编号：2022-008）。

公司在 2022年 10月 1日，在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《苏

州和林微纳科技股份有限公司向特定对象发行 A 股股票发行结果暨股本变动公告》